

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059151  
**Supplier ID:** 53001

**Artikelomschrijving:** WJ cappuccinolikeur 10cl  
**Inhoud:** 100 Mililiter  
**Barcode:** 4251228915836  
**Lijst met ingrediënten:**  
0

**Bijzonderheden:**  
0

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Wajos

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0,148

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1026
<b>Eiwitten</b>	0,8
<b>Koolhydraten</b>	26
<b>Waarvan suikers</b>	26
<b>Vetten</b>	4
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,7
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,05

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058579

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - kerstballen giftbox RFA

**Inhoud:** 112,5 gram

**Barcode:** 8720604485028

## Lijst met ingrediënten:

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter\*, cacaomassa\*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.\*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** melk, lactose, soja

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2245kJ(538kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,6g
<b>Koolhydraten</b>	56g
<b>Waarvan suikers</b>	56g
<b>Vetten</b>	31g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19g
<b>Voedingsvezels</b>	2,5g
<b>Natrium</b>	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058427

**Supplier ID:** 53001

**Artikelomschrijving:** DES NOOTS spek choco vanille

**Inhoud:** 220 Gram

**Barcode:** 8715012570107

## Lijst met ingrediënten:

GlucoseSirop, suiker. Cacao-fantasie (suiker, plantaardig vet(kokosnoot, palmpit, palmzonnebloem, shea, koolzaad) in wisselende verhoudingen, mager cacao poeder 14,5%, Emulgator: SOJAlectine, stabilosator: E492, Vanilline 0,01%, varkensgelatine

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Soja

**Exploitant:** Des Noots

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1704
<b>Eiwitten</b>	4,2
<b>Koolhydraten</b>	68,8
<b>Waarvan suikers</b>	64
<b>Vetten</b>	12,56
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,5
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,025

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059047

**Supplier ID:** 53014

**Artikelomschrijving:** Tosca choc flikken 150g

**Inhoud:** 150 Gram

**Barcode:** 8718801504833

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, weipoeder (melk), zetmeel (tarwe), emulgator (E322 (soja)), natuurlijk vanillearoma, glucosestroop, kleurstoffen (E100, E153, E171, E172), glansmiddel (E901, E904), plantaardige olie (kokos).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** MELK, TARWE, SOJA, NOTEN, GLUTEN, PINDA'S, EI bevatten.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2253 kJ / 538 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,9g
<b>Koolhydraten</b>	62g
<b>Waarvan suikers</b>	57,9g
<b>Vetten</b>	30g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18g
<b>Voedingsvezels</b>	0,8g
<b>Natrium</b>	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058852

**Supplier ID:** 52751

**Artikelomschrijving:** Reepjes melk met topping

**Inhoud:** 200 gram

**Barcode:** 8718858002702

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, HAZELNOOT, krokante granen (rijstbloem, suiker, zout, cacaoboter), krokante granen (TARWEmeel, suiker, TARWEmoutmeel, zetmeel (TARWE)), glucosestroop, fructose, gemodificeerd zetmeel, verdikkingsmiddel: E401, citroenzuur E330, watervrij MELKvet, weipoeder (MELK), emulgator (SOJALecithine, zonnebloemlecithine), natuurlijk vanille aroma, rijsmiddel: E500ii, specerijen, koffie, glansmiddel (E901, E904, E903), glansmiddel (E414), plantaardig vet (kokosnoot), paprika-extract, zout, glucosesiroop, kleurstof: (E163, E141(ii), E120, E100(i)) vanilliline.

## Bijzonderheden:

Opslag bij een temperatuur tussen de 15 en 20 graden Celsius en een luchtvochtigheid tussen de 50 en 70%.

**Allergenen:** melk, soja, tarwe, hazelnoot

pinda's, soja lecithine

**Exploitant:** Caro chocolade

**Land van herkomst:** nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	547Kcal, 2290kj
<b>Eiwitten</b>	4,6
<b>Koolhydraten</b>	68,8
<b>Waarvan suikers</b>	64
<b>Vetten</b>	23,3
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,7
<b>Voedingsvezels</b>	0,8
<b>Natrium</b>	0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



Artikel ID: 0058572

Supplier ID: 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - bonbons giftbox 3 smaken

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485066

## Lijst met ingrediënten:

Pralines van melkchocolade gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen  
Ingrediënten: suiker, plantaardige vetten (kokosnoot (noten), palmpit, palm) in de vulling in verschillende verhoudingen, WEIpoeder, cacao boter, volle MELK poeder, cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEmeel, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere MELK poeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten.  
Melkchocolade: cacaobestanddelen min. 27% - melkbestanddelen min. 14%.  
Extra pure chocoladepralines gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen  
Ingrediënten: suiker, cacaomassa, plantaardige vetten (kokosnoot (notenboom), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhoudingen, TARWEpoeder, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEbloem, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, cacao boter, magere cacaopoeder, magere MELKpoeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten.  
Extra pure chocolade: cacaobestanddelen 48% min.  
Melkchocolade pralines gevuld met romige crème (49%) en granen  
Ingrediënten: Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, WEIpoeder, cacao boter, volle MELKpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEbloem, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) (4%), magere MELKpoeder (3,2%), emulgator (SOJA lecithine), aroma's. Kan NOTEN bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** WEI, melk, tarwe, gerste, melk, hazelnoten, soja

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2206Kcal (528kJ)/2221Kcal (532kJ)/2240Kcal (536kJ)
<b>Eiwitten</b>	4,6g/4,1g/4,6g
<b>Koolhydraten</b>	61,7g/56,8g/61,5g
<b>Waarvan suikers</b>	57,9g/52,3g/58,1g
<b>Vetten</b>	28,7g/31,1g/29,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,7g/21,6g/20,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1,9g/4,5g/1,2g
<b>Natrium</b>	0,3g/0,21g/0,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.